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B Riparim Emergjent i Urës mbi lumin Tirana,pranë 
fshatit Ferraj

I Punime Devijimi te Lumit  L=210m
1 Hapje rruge eskavatori per hyrje ne lum m2 288

2 Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25m³,ne kanale 
gjeresi >2m,prani uji ~1m,kat.III,me shk ne toke m3 1642.5

3 Mbushje me zhavor krijim argjinature devijimi per 
realizimin e punimeve m3 2589.6

II Punime Riparimi te Pilotave b/a dhe Ndertim 
Gabiona mbrojtje te kemes se ures

1 Germim dheu me ekskav zingjir 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi >2m,prani uji ~1m,kat.III, me shk ne toke m3 1225

2 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1m 
per mbrojtje lumore m3 292.0

3 Mbushje me gur kave m3 36
4 Kallep me panele druri per pila e ballna e mure m2 30
5 Prishje betoni të dëmtuar në tre pilotat m3 22.608
6 Prishje bazament betoni të  pilotave të dëmtuar  m3 7.2

7 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 për pilotat m3 20

8 Fv.hekur betoni periodik Ø>10mm ton 1.10
9 Transport betoni me autobetonjere 3.0 km m3 20.00

III Punime shtresa rrugore dhe Sinjalistike ne Uren 
b/a L=70m b=4m +2x1m trotuar

1 Prishje shtresa betoni m3 20.00
2 Shtrese betoni C 16/20 m3 20.00
3 Struktura monolite betoni C 25/30 (kollona betoni ) m3 5.03

Objekti:  "Riparim Emergjent i Urës mbi lumin Tirana,pranë fshatit Ferraj”, Drejtoria e Emergjencave Civile, Bashkia Tiranë

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 Nr Emertimi I Punimeve Njesia Sasia 
Afati Punimeve 120 (njëqind e njëzetë) ditë kalendarike
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4 Transport betoni me autobetonjere 3.0 km m3 25.00
5 Fv.hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 2.0
6 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 400.00 
7 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 40

8 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e 
ngjeshur makineri m2 400.0

9 Shtrese stabilizant t=10cm m2 400.0
10 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 400.0

11 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 400.0

12 Transport materiale ndertimi,dheu me auto deri 5km m3 20.00
13 Fuge me gome speciale me kanal te gjere ne ura ml 12.00

14 Fv.tabela te ndryshme rrugore D=60cm per tonazhin e 
ures copë 6.00

15 Vijezime me boje bikomponente m2 20.00
16 Fv.guardrail-H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane,W3 ml 140.00

 Projektues
Shoqëria “Rean 95” shpk
Drejtuesi Ligjor & Teknik 
Ing.Razije NAIPI
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